
Č.j.:SNPCS 05257/2023

Smlouva

č. ODB 2023/6

uzavřená podle § 1746 odst,. 2 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů

Správa Národního parku České Švýcarsko, Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa, IČO

06342477, DIC CZO6342477, plátce DPH, bankovní spojení CNB Usti nad Labem číslo účtu

5331431/0710, zastoupená lng. Petrem Křížem, ředitelem,

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „dodavatel“)

a

VOZ Praha, s.r.o., se sídlem Praha 5, Na Konvářce 26, 155 00, zapsaná v OR vedeném

Městským soudem v Praze , oddíl C, vložka 123094, IČO 27871401, bankovní spojení Česká

spořitelna, číslo účtu 531816359/0800, zastoupená Ing. Josefem Roubíčkem, jednatelem

jako odběratel na straně druhé (dále jen „odběratel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. Předmět smloufl

Touto smlouvou se dodavatel zavazuje dodat odběrateli zvěřinu dle dále uvedené specifikace

a odběratel se zavazuje zvěřinu odebrat a zaplatit cenu dle podmínek touto smlouvou

stanovených.

II. Specifikace předmětg smlogvv.. cena

2.1 Ceny jsou uvedeny bez DPH 15%.

 

 

 

 

 

 

druh kategorie kg cena/k srážka na průstřel dle kategorie na minimální

zvěřiny g nečistotu hmotnost

jelen do 40 kg plec 2 kg, kýta 3 kg, hřbet 4 kg

vč.

jelen do 80 kg 7500 50,- plec 3 kg, kýta 5 kg, hřbet 5 kg do 5 kg 10 kg

vč.

jelen nad 80 kg plec 5. kg, kýta 7 kg, hřbet 8 kg

do 10 kg 65,—

srnčí vč. 30 plec 1 kg, kýta 2 kg , hřbet 2 kg do 1 kg 7 kg

nad 10 kg 95,-

do 25 kg 28; 15-35kg: pleclkg, kýtaZkg, hřbet2kg

vč. 15 kg

čemá do 70 kg 33,- 36-70kg: plec3kg, kýtaSkg, hřbetSkg do 8 kg s hlav0u

vč. 500 bez běhů

nad 70 kg 28,- nad 70kg: plec5kg, kýta8kg,

hřbetSkg

plec 1 kg, kýta 2 kg, hřbet 2 kg

muflon bez rozdílu 0 15,- do 1 kg 7 kg        



2.2 Pro zařazení kusu do cenové kategorie je rozhodující jeho zjištěná hmotnost před

případným uplatněním srážek na průstřel.

2.3 Minimální hmotností se rozumí hmotnost před případným uplatněním srážek na průstřel.

Ill. Ostatní smluvní uiednání

3.] Veškeré dodávky zvěřiny musí odpovídat platné legislativě. Zvěřina bude převzata jen

řádně ošetřená. vychladlá., čistá. suchá. vyvěšena. spředepsaným označením a úplným

Protokolem o přejímce zvěřiny.

3.2 Zvěřina ze zvěře spárkaté se vykupuje bez hlavy a běhů. U kusů 5 průstřelem masitých

Částí se uplatní srážka (tabulka). Ty. které budou znehodnoceny nad 20% (např. 2 průstřely

masitých částí) nemusí být převzaty. Nebudou převzaty kusy vyhublé, podezřelé

z onemocnění či usmrcené jinak, než mysliveckým způsobem.

3.3 Termín odvozu bude stanoven vždy po telefonické dohodě každé pondělí.

3.4 Dodavatel je povinen na dodané zboží vystavit fakturu — daňový doklad. Lhůta splatností

faktury je stanovena na 3O dni. Dodavatel je plátcem DPH.

3.5. Odběratel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy. včetně ceny.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. ode dne nabytí účinnosti do 31. 3. 2024.

4.2 Před uplynutím smluvního období mohou obě smluvní strany tuto smlouvu ukončit

písemnou dohodou obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní

straně směsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počne běžet dnem následujícím po

doručení výpovědi. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit. pokud odběratel bude

v prodlení s úhradou faktury po dobu delší než 30 dní.

4.3 Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami.

4.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. z nichž každá strana obdrží po jednom

výtisku.

4.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí dodavatel.

, , , „ IÍ/ ! Mr; 1’ , f, " ,' Í 7
V Krasne Lipé dne: 7d» v „ :U— „, \/ Praze dne: 71 - ť * eff *

 

[
\
J 


